



۱۰ خرداد ۱۳۹۵ دوشنبه

## دستگیری ۳۰۰ جاعل مدارک معاینه فنی



معاون سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور خبر داد  
**دستگیری ۳۰۰ جاعل مدارک معاینه فنی**

معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور با نظارت بیش از پیش نسبت به صدور مدارک معاینه فنی در مراکز معاینه فنی پس از اجرایی شدن سامانه سیفما، گفت: طی این تخلفات، تاکید کرد: اگر شهروندان تخلفی را در مراکز معاینه فنی در استان‌های البرز و تهران در عملیاتی برنامه‌ریزی شده با همکاری پلیس و وزارت اطلاعات دستگیر شدند.

معاون امور شهرداری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور درباره بروز تخلف در صدور برگه معاینه فنی، گفت: قطعا با اجرایی شدن سامانه یکپارچه معاینه فنی نیز تخلفات به صفر نخواهد رسید؛ چرا که همچنان تا زمانی که صدور برگه انجام می‌شود امکان تخلف وجود دارد؛ اما قطعا با نصب دوربین‌های

## رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس: مشکلات ۱۸۰ واحد تولیدی در استان رفع شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس: مشکلات ۱۸۰ واحد تولیدی در استان رفع شد

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از رفع مشکلات ۱۸۰ واحد تولیدی در استان خبر داد. علی همتی با بیان اینکه از تیرماه سال گذشته کارگروه رفع موانع تولید در استانداری فارس تشکیل شد، در جمع خبرنگاران گفت: هر هفته مشکلات چندین کارگاه، کارخانه و واحد تولیدی را در این کارگروه بررسی می‌کنیم. وی با بیان اینکه طی ۱۱ ماه گذشته مشکلات ۳۴۴ واحد تولیدی در این کارگروه بررسی شد تاکنون مشکلات ۱۸۰ واحد برطرف و مصوبات ۱۰۰ واحد دیگر نیز در دست اقدام است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس افزود: طی ۱۱ ماه گذشته تاکنون در کارگروه رفع موانع تولید مشکلات ۵۲ درصد واحد های تولیدی استان بر طرف شده است. همتی به مشکلات ۵۷۰ واحد در سال ۹۲ در استان اشاره کرد و افزود: در این کارگروه مشکلات ۳۴۴ مرکز را مورد بررسی قرار دادیم. وی به مشکلات ۱۰ هزار واحد صنعتی در کشور اشاره کرد و افزود: عمده مشکلات آنها یا در بخش سرمایه در گردش بانک‌ها است یا بدهی‌های معوق مالیاتی است.

او ادامه داد: طی سال جاری دولت بنا دارد از طریق ارائه تسهیلات مشکلات ۷۵۰۰ واحد کوچک و متوسط که مشکلات

## اهدای مدال نقره مسابقات جهانی ۲۰۱۵ آلمان در رشته کونگ فو زنان به فرماندار شیراز

اعضای استان فارسی تیم ملی کونگ فو به سر مربیگری نجمه قبادی کاپیتان مسابقات جهانی سال ۱۳۹۰ با حضور در دفتر حیدر عالیشوندی فرماندار شیراز، مدال نقره مسابقات جهانی قهرمانی سال ۹۰ و ۹۴ را به فرماندار شیراز اهدا نمودند.

انتهای سرویس ورزشکار کونگ فو کار نایب قهرمان مسابقات جهانی ۲۰۱۵ آلمان در رشته کونگ فو و قهرمان مسابقات جهانی ۲۰۱۱ ایران مدال نقره خود را به پاس قدردانی از زحمات فرماندار ورزش دوست به او اهدا کرد.

حیدر عالیشوندی فرماندار شیراز در این دیدار گفت: حضور بانوان در عرصه های ورزشی و کسب مقام های کشوری، جهانی و بین المللی جایگاه و اهمیت حضور زنان را به عنوان تربیت کنندگان نسل های آینده نشان می دهد و چا دارد با زمینه سازی و حمایت از زنان در جهت توسعه و پیشرفت جامعه، در کنار مردان گام های استواری برداشته شود. چرا که زنان موفق، فرزندان موفق را تربیت خواهند کرد.

لا ریجانی:

## مجلس سنکر اصلی دفاع از حقوق ملت است

علی لاریجانی، رئیس موقت مجلس دهم شد



در جلسه روز یکشنبه پس از قرائت دستور جلسه، هاشم‌زایی رئیس سنی مجلس، از نمایندگانی که می‌خواستند نامزد شوند دعوت کرد تا اسامی خود را اعلام کنند. مطابق انتظار، علی لاریجانی و محمدرضا عارف برای کاندیدای ریاست معرفی شدند. نکته جالب توجه، نحوه اعلام اسامی بود که فاطمه حسینی عضو هیات رئیسه سنی مجلس آن را بر عهده داشت. او پس از اینکه نام علی لاریجانی و محمدرضا عارف

حضور داشتند کاندیداهای نواب رئیس اعلام شدند. حاجی‌بابایی، دهقان، مطهری و پزشکیان کسانی وی هستند که برای این پست اعلام آمادگی کرده بودند. مجلس دقایقی را با همه‌همه طی کرد تا اینکه با اعلام هاشم‌زایی مشخص شد که لاریجانی یار دیگر بر صندلی ریاست مجلس تکیه زده است؛ او با اختلاف ۷۰ رأی عارف را پشت سر گذاشت و رئیس موقت مجلس شد؛ ریاست که احتمالاً در انتخابات هیات رئیسه دائمی نیز تکرار خواهد شد. پس از اعلام آراء، تعداد زیادی از نمایندگان به سمت لاریجانی رفتند و با رئیس خندان مجلس دیده‌بوسی کردند. از سوی دیگر برخی نمایندگان هم به سوی عارف رفتند. در این هنگام عارف به سمت لاریجانی رفت و به او تبریک گفت؛ ربوبوسی این دو رقیب، یکی از صحنه‌های جالب امروز مجلس را رقم زد. علی لاریجانی در نخستین نطق پیش از دستور خود در مجلس

پس از آنکه اکثریت مستقل ها، تمایل به طیف اصولگرایی مجلس دارند و از اولین اقدام آنها بیشتر از ۱۰۷ رأی از مجموع ۲۷۹ رأی نمایندگان را در اختیار ندارند. گرچه دکتر لاریجانی اصولگرایی متعادل و مفیدی است و با نمایندگانی قبلی می تواند کار کند و بسیاری از موانع مجلس

نهم را ندارد ولی بحث مهمتر از انتخاب رئیس مجلس وجود دارد و آن اینکه برای تصویب همه قوانین در آینده، اصلاح طلبان در اقلیتند و محل مانوری ندارند. لذا بسیاری از اهداف و برنامه اصلاح طلبانه آنها قابل طرح و پیگیری در مجلس نیست و آنها باید به حداقل ها رضایت دهند. به نظر ما متوقف کند.

رئیس پلیس فتای ناجا:

## تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس پلیس فتای ناجا: نهم را ندارد ولی بحث مهمتر از انتخاب رئیس مجلس وجود دارد و آن اینکه برای تصویب همه قوانین در آینده، اصلاح طلبان در اقلیتند و محل مانوری ندارند. لذا بسیاری از اهداف و برنامه اصلاح طلبانه آنها قابل طرح و پیگیری در مجلس نیست و آنها باید به حداقل ها رضایت دهند. به نظر ما متوقف کند.

## ایجاد هر هفته ۸۰ هزار سایت با اهداف مجرمانه در سراسر جهان

واکنش فتا به حمله هکرها به ۸ سایت ایرانی

استاد، مرکز آمار ... اظهار کرد: در روز چهارم خردادماه از طرف سه شرکت با محوریت عربستان، ۸ سایت حمله شد که دو مورد آن منشأ داخلی و شش مورد منشأ خارجی داشت. وی ادامه داد: البته این هکرها ربطی به دولت سعودی نداشته و از کشور عربستان بوده‌اند. رئیس پلیس فتای ناجا با بیان

اینکه این افراد و آی‌پی‌های آنان شناسایی شده و در اختیار اینترنتل قرار گرفته‌اند درباره اینکه آیا حمله متقابل از طرف کشورمان به عربستان بوده یا خیر؟ گفت: حمله سازمان یافته‌ای وجود نداشته و اگر هم موردی بوده به شکل شخصی انجام شده است. هادیان‌فر اضافه کرد: حمله پلیس فتا با تمام توان با این جرایم برخورد کرده به خاطر ضعف

## اهدای لوح پنج استاد مسلم تئاتر شیراز به مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس توسط محمود پاک نیت

کشور به بهزاد مریدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، اهدا کنند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع، در متن این لوح آمده است: جناب آقای دکتر مریدی، مدیر کل محترم اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به پاس تلاش روزافزون و تحسین برانگیز جناب عالی در توسعه شگفت آور امکانات زیر ساختی

کشور به بهزاد مریدی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، اهدا کنند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع، در متن این لوح آمده است: جناب آقای دکتر مریدی، مدیر کل محترم اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به پاس تلاش روزافزون و تحسین برانگیز جناب عالی در توسعه شگفت آور امکانات زیر ساختی

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

## ساماندهی ۹۰ درصد کارگاه‌های مزاحم در محدوده منطقه ۹ شیراز

وی افزود: امروز به همت شهرداری منطقه ۹ شاهد تحولاتی بزرگ و ملموس در این نقطه از شهر شیراز هستیم. او ادامه داد: با آغاز تحول راهسازی در این منطقه از سال ۹۱ و احداث راه‌های دسترسی و پل‌های متعدد بر روی رودخانه چنار راهدار و گسترش اقدامات عمرانی، روند ساخت و ساز در این محدوده از شهر شیراز شدت یافت. احمدزاده خاطر نشان کرد: با توجه به استقبال مردم به زندگی در این منطقه خوش آب و هوا، شهرداری

منطقه تصمیم به پالایش عملکرد فعالیت‌های مزاحم گرفت. وی گفت: با توجه به لزوم آزادسازی مسیر احداث بلوار ۳۵ متری طلائی در امتداد رودخانه، نیاز به آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ و دستور مقام قضایی داشتیم. شهردار منطقه ۹ شیراز افزود: این کمیسیون نیز به‌دلیل عدم رعایت اصول فنی و شهرسازی و بهداشتی رای بر تخریب و قلع مستحذات صادر کرد که با همکاری دستگاه قضایی و کلانتری اجرائیات، بیشتر این آرا اجرا و نتیجه این امر با اقبال



۲ شماره ۱۶۸۹ سال بیست و دوم

## از هرودی کلامی

زنان به هیات ریسه راه نیافتند؛

## ۱۲ عضو هیات ریسه مجلس دهم چه کسانی هستند

اعضای هیات ریسه مجلس در جلسه دوم مجلس دهم تعیین شدند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایلنا، رای‌گیری برای اعضای هیات ریسه انجام شد تا رئیس و ۱۱ عضو هیات ریسه مجلس دهم توسط نمایندگان مشخص شوند. علی لاریجانی با کسب ۱۷۳ اکثریت آرا به عنوان رئیس موقت مجلس دهم انتخاب شد و محمدرضا عارف ۱۰۳ رأی توانست به کرسی نخست مجلس دهم دست یابد. **انتخاب ناظران هیات ریسه** با پایان شمارش آرای نمایندگان، بهروز نعمتی، محمد آشوری، محمدقسیم عثمانی به عنوان ناظران هیات ریسه مجلس دهم دست یابد. **انتخاب ناظران هیات ریسه** با پایان شمارش آرای نمایندگان، بهروز نعمتی، محمد آشوری، محمدقسیم عثمانی به عنوان ناظران هیات ریسه مجلس دهم دست یابد.

برای اولین بار در تاریخ؛

## راه یافتن ۲ نماینده سنی به هیئت ریسه

عشمانی و حسین زاده به عنوان نمایندگان اهل تسنن به مجلس دوتن از نمایندگان اهل تسنن به هیئت ریسه مجلس راه پیدا کردند. به گزارش عصر ایران، محمد قسیم عثمانی نماینده بوکان و عبدالکریم حسین زاده نماینده

عبدالله ناصری:

## برخی از دولتمردان معتقد بودند با توجه به شرایط کشور اقتضا می‌کند که لاریجانی رئیس مجلس باشد

یک فعال سیاسی اصلاح طلب با مثبت ارزیابی کردن انتخاب اعضای هیات رئیسه موقت مجلس دهم گفت: حضور اصلاح طلبان در هیات رئیسه مجلس پیام خوبی دارد. این فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به این که از این پس فراکسیون امید باید تشکیلاتی‌تر عمل کند، افزود: عارف به عنوان رئیس فراکسیون امید در این بین باید بار اصلی را بر دوش بکشد در تصمیمات مجلس موجب ایجاد دلگرمی برای پایگاه اجتماعی لیست امید است.

وی افزود: «امید» تلاش کرد که ریاست مجلس را هم در اختیار بگیرد اما به هر حال این اتفاق رخ نداد اما اصلاح طلبان اکنون یک اقلیت بسیار قابل توجه را در هیات رئیسه مجلس به خود اختصاص داده‌اند که نقش بسیار مهمی در تصمیمات مجلس خواهند داشت. پیش بینی ما این بود که ائتلاف شکل گرفته در دوره انتخابات، در مجلس ادامه یابد که همین اتفاق هم افتاد و این ائتلاف مخدوش نشده است. ناصری گفت: من معتقدم همین روند در انتخاب اعضای کمیسیون‌های مجلس یا مرکز

سیدحسن خمینی:

## حوزه امنیت کشور باید نسبت به آزادی های فردی تعریف داشته باشد

تولیت آستان امام خمینی(ره) گفت: حوزه امنیت کشور باید نسبت به آزادی های فردی و اجتماعی تعریف داشته باشد تا شرایط امنیتی آن مطلوب باشد. های فردی آزاد آحاد جامعه تعریف مشخصی نداشته باشد طبیعتا جامعه و المسلمین سید حسن خمینی